
ZARZĄDZENIE Nr 39/2021 

STAROSTY SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2021r.  

 

w sprawie wykazu planowanych dyżurów 

udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Sejneńskiego  

 

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 

2021r. poz. 945) zarządza się co następuje: 

 

§1. Punkty świadczenia nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Sejneńskiego 

zlokalizowane: 

1) W SEJNACH: w budynku Starostwa Powiatowego w Sejnach ul. Piłsudskiego 

34 (dla adwokatów i radców prawnych świadczących nieodpłatną pomoc 

prawną oraz dla wyłonionej organizacji w otartym konkursie ofert świadczącej 

nieodpłatną pomoc prawną oraz nieodpłatne poradnictwo obywatelskie), 

2) W PUŃSKU: w budynku internatu przy Liceum Ogólnokształcącym  w Puńsku 

ul. 11 Marca 18 (dla wyłonionej organizacji w otartym konkursie ofert 

świadczącej nieodpłatną pomoc prawną oraz nieodpłatne poradnictwo 

obywatelskie). 

3) W  KRASNOPOLU: w Gminnym Centrum Czytelnictwa i Kultury ul. 1 Maja 1 

(dla wyłonionej organizacji w otartym konkursie ofert świadczącej nieodpłatną 

pomoc prawną oraz nieodpłatne poradnictwo obywatelskie). 

 

§2. Ustala się harmonogram dla radców prawnych i adwokatów świadczących 

nieodpłatną pomoc prawną wyznaczonych na podstawie porozumień z Okręgową Izbą 

Radców Prawnych w Białymstoku i Izbą Adwokacką w Białymstoku- Punkt Nr 1:  

 

1) poniedziałek 11.30-15.30 SEJNY 

2) wtorek 11.30-15.30 SEJNY 

3) środa 7.30-11.30 SEJNY 

4) czwartek 11.30-15.30 SEJNY 

5) piątek 7.30-11.30 SEJNY 

 

§3. Ustala się harmonogram dla wyłonionej organizacji w otwartym konkursie ofert na 
świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej- Punkt Nr 2: 

     
1) poniedziałek 8.00-12.00 PUŃSK 
2) wtorek 7.30-11.30 SEJNY 

3) środa 12.00-16.00 PUŃSK 



4) czwartek 8.00-12.00 KRASNOPOL 

5) piątek 11.30-15.30 SEJNY 

 

 

 

§4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 

stycznia 2022r.  

 

 

Starosta  

mgr inż. Maciej Tomasz Plesiewicz 


